

PROJETO DE VENDA DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022

1- IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. NOME DO PROPONENTE		2. CNPJ	
Cooperativa Agropecuária e Latifúrios Pontão Ltda - COPERLAT		09.399.257/0001-32	
3. ENDEREÇO		4. MUNICÍPIO/UF	
Assentamento Nossa Senhora Aparecida RS 324 km 165		Pontão/RS	
5- E-MAIL		6. DDD/FONE	
coperlat.pontao@hotmail.com		(54)999519768	
8. Nº DA DAP JURÍDICA		9. BANCO	
SDW093992570001.1301220240		10. AGÊNCIA CORRENTE	
12. Nº DE ASSOCIADOS		11. NÚMERO DA CONTA	
156		060151080-6	
13. Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A LEI Nº 11.326/2006		14. Nº DE ASSOCIADOS COM DAP FÍSICA	
156		119	
15. NOME DO REPRESENTANTE LEGAL		16. CPF	
Darci José Antunes Maschio		275.989.690-00	
18. ENDEREÇO		17. DDD/FONE	
Assentamento 16 março - área 1-interior		(54)999519768	
		19. MUNICÍPIO/UF	
		Pontão/RS	

IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. NOME DA ENTIDADE	CNPJ
Município de Planalto	87.612.891/0001-15
ENDEREÇO	MUNICÍPIO/UF
Rua Humberto de Campos, nº 732	Planalto/RS
NOME DO REPRESENTANTE E E-MAIL	DDI/FONE: (55) 3794.1122
Prefeito Municipal Sr. Cristiano Groatto	CPF

RELAÇÃO DE PRODUTOS

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
			UNITARIO	TOTAL	
2 Abobrinha Italiana	kg	250	R\$ 4,10	R\$ 1.025,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
3 Açúcar mascavo	kg	200	R\$ 12,92	R\$ 2.584,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
4 Alpin sem casca embalada com rótulo nutricional	kg	400	R\$ 7,91	R\$ 3.164,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
5 Alfafa	unidade	800	R\$ 3,85	R\$ 3.080,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
6 Alho	kg	30	R\$ 27,94	R\$ 838,20	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
7 Banana	kg	3.000	R\$ 4,59	R\$ 13.770,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
10 Beterraba	kg	250	R\$ 3,98	R\$ 995,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
12 Cebola	kg	500	R\$ 4,09	R\$ 2.045,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
13 Cenoura	kg	300	R\$ 4,59	R\$ 1.377,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
14 Chu chu	kg	250	R\$ 3,24	R\$ 810,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
15 Laranja	kg	400	R\$ 11,11	R\$ 4.444,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
17 Melado de cana batido	kg	200	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
18 Moranga	kg	150	R\$ 3,10	R\$ 465,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
19 Moranga cabotia	kg	300	R\$ 4,12	R\$ 1.236,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
20 Nata embalagem 300 g	Embalagem	300	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação

21 Pimentão verde	kg	100	R\$	7,20	R\$	720,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
22 Queijo mussarela fatiado interfolhado	kg	300	R\$	38,99	R\$	11.697,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
23 Repolho verde	kg	300	R\$	4,90	R\$	1.470,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
25 Suco de uva	litro	800	R\$	15,82	R\$	12.656,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
26 Tempero verde	UNIDADE	300	R\$	2,50	R\$	750,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
27 Tomate	kg	750	R\$	6,90	R\$	5.175,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
Total			R\$	-	R\$	73.296,20	
OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL Nº 01/2022 (O MESMO QUE CONSTA NA CHAMADA PÚBLICA)							
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.							
LOCAL E DATA		ASSINATURA DO REPRESENTANTE OS GRUPO FORMAL			E-MAIL/FONE		
Pontão/RS, 04 de fevereiro de 2022.					coperlat.pontao@hotmail.com/54-999519768		


09.399.257/0001
 COOPERATIVA AGROPECUÁRIA
 LATÍCIÑOS PONTÃO LTDA
 RST RS 324 s/n KM 165
 CEP 99190-000
 PONTÃO - RS